
UCHWAŁA NR 708/2023 
ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 30 sierpnia 2023 roku 

w sprawie nieodpłatnego przekazania Zespołowi Szkół Licealnych i Technicznych 
im. S.Staszica w Gubinie wyposażenia zakupionego w ramach projektu „Modernizacja szkolnictwa 

zawodowego w Powiecie Krośnieńskim" 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 oraz. art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 1526 i Dz.U. z 2023 r. poz. 572) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przekazać Zespołowi Szkół Licealnych i Technicznych im. S.Staszica w Gubinie 
wyposażenie nabyte w ramach projektu „Modernizacja szkolnictwa zawodowego w Powiecie Krośnieńskim" 
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
– Lubuskie 2020, Oś Priorytetowa 8. Nowoczesna Edukacja, Działanie 8.4 Doskonalenie jakości kształcenia 
zawodowego, Poddziałanie 8.4.1 Doskonalenie jakości kształcenia zawodowego - projekty realizowane poza 
formułą ZIT. 

§ 2. Podstawę przekazania wyposażenia stanowić będzie protokół zdawczo-odbiorczy, którego wzór stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Upoważnia się Panią Iwonę Polak - Dyrektora Zespołu Ekonomiczno - Administracyjnego Szkół 
w Krośnie Odrzańskim do przekazania przedmiotowego wyposażenia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Krośnieńskiego 

 
 

Grzegorz Garczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53F7C72C-15B3-4686-AEEC-4BCB1FED9CBF. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 708/2023 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

PROTOKÓŁ ZDAWCZO-ODBIORCZY 
nieodpłatnego przekazania składnika majątku ruchomego 

sporządzony w dniu ....................... 2023 roku w Krośnie Odrzańskim pomiędzy: 

Powiatem Krośnieńskim  

z siedzibą w Krośnie Odrzańskim, ul. Piastów 10 B, 66-600 Krosno Odrzańskie NIP 926-14-76-924 

reprezentowanym przez: 

Iwonę Polak - Dyrektora Zespołu Edukacyjno - Administracyjnego Szkół w Krośnie Odrzańskim 

zwanym w dalszej części protokołu Przekazującym 

a 

Zespołem Szkół Licealnych i Technicznych im.S.Staszica w Gubinie  

ul. Racławicka 1, 66-620 Gubin  

reprezentowanym przez: 

Roberta Hawrylaka - Dyrektora Szkoły  

zwanym w dalszej części protokołu Przyjmującym. 

§ 1. Przedmiotem niniejszego protokołu jest nieodpłatne przekazanie przez Przekazującego, Przyjmującemu 
mienia ruchomego w postaci wyposażenia i pomocy dydaktycznych o wartości 20.301,98 zł , którego wykaz 
stanowi załącznik do niniejszego protokołu.   

§ 2. Protokół sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron. 
  
  
........................................................... ....................................................... 
             Przekazujący Przyjmujący 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53F7C72C-15B3-4686-AEEC-4BCB1FED9CBF. Podpisany Strona 1



Załącznik do Protokołu zdawczo - odbiorczego 

nieodpłatnego przekazania składnika majątku ruchomego 

z dnia ............................. 
 

Wykaz przekazywanego sprzętu 

Lp. Nazwa llość/szt. Wartość 
[zł] 

1. Namiot ekspresowy ECONOMY ALU 32mm wraz ze ścianami bocznymi 1 2.690,00 
2. Notebook/laptop 15,6" HP 15s Ryzen5-  Win11 2 4.998,00 
3. Urządzenie wielofunkcyjne Brother MFC-B7715DW 2 2.698,00 
4. Mikser MFQ40301 10 1.680,00 
5. Lodówka Candy no frost 200cm, biała 2 3.599,98 
6. Kuchenka elektryczna Electrolux  2 4.038,00 
7. Lampa pierścieniowa LEDPHOTTIX Nuda Ring 10  2 598,00 

Razem 20.301,98 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53F7C72C-15B3-4686-AEEC-4BCB1FED9CBF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 708/2023 ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1

	Zalacznik 1.2


		2023-08-30T11:40:12+0200




